様式第７号

年  月  日

吹田市長宛

報告者（助成決定者） 住所

氏名

（署名又は記名押印）

電話

担当者

止水板設置助成金交付請求書

止水板設置助成金について、下記のとおり請求します。

記

交付決定番号

交 付 請 求 額 円

振 込 先

金融機関名

支 店 名

口 座 種 別 普 通 ・ 当 座

口 座 番 号

（ふりがな）

口座名義人

１．請求者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、

「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記入するとともに、「担当者」

の欄には所属・氏名を記載すること。